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 2011 Basın Açıklaması 

Hilafet Vahdeti Sağlar 
Ümmetimiz Bir, Ramazanımız Bir ve Bayramımız Birdir 

 
Şaban ayının son günlerinde Müslümanların kalplerini sevinç ve neşe kaplamaktadır. Kutlu Ramazan ayını 

karşılamak için hazırlık yaparlar. Ramazan ayı, iyilik, rahmet, mağfiret ve Cehennem ateşinden kurtuluş 
ayıdır. 26 Mayıs / 29 Şaban Cuma günü dünyanın dört tarafındaki Müslümanlar, içtenlikle Ramazan Hilalini 
gözetleyecekler, böylece Cumartesi günü oruç tutup tutmayacaklarını tespit edeceklerdir. Pazar günü ise 
kesin oruçtur. Gerçekten de hilali gözetmek, Allah Subhânehu ve Teâlâ’ya ibadet açısından büyük önem taşıyor. 
Çünkü hilal, orucun başlangıcını belirler. Buna göre son on günde Kadir gecesi aranır ve Şevval Hilali 
gözetlenerek orucun bitişi tespit edilir. Nitekim kutsal dinimiz, Müslümanların aynı gün oruç tutup aynı 
bayram yapmaları için bir yöntem belirledi. İslam, kapsamlı bir yaşam biçimidir. Keşmekeşliği giderir ve 
hidayetin net çizgilerini çizer. İbadetimizi korumak için bugün yeni ayı gözetlemenin bir standardı olmalıdır. 
İslam’ı içtenlikle uygulayan Halifeler bunun için bir örnektir. Biz, İslam umurunda olmayan, Müslümanları 
elli devlete bölen, her yıl farklı gün oruç tutup bayram yapmalarını sağlayan, bunu ikincil bir mesele olarak 
gören mevcut yöneticilerin aksine sadece İslam metoduna bağlanmalıyız.  

Allah Rasûlü SallAllahu Aleyhi ve Sellem’i örnek edinen Müslümanlar, o gün Hilafet dünyanın üç kıtasına 
uzansa da Raşidi Halifeler döneminde aynı oruç tuttular, aynı gün bayram yaptılar. Rasûlullah SallAllahu 
Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu: 

ة شعبان ثلاثين  يَ عليكم فأكملوا عدِّ ِّ ب 
ُ
 .Hilali görünce oruç tutun, Hilali görünce bayram yapın“ صوموا لرؤيته وأفطروا لرؤيته، فإن غ

Göremezseniz, Şaban’ı otuza tamamlayın.” [Buhari] Burada Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem, hilal 
göründüğünde oruç tutmamızı bize emrediyor. Nerede olursak olalım hiçbir önemi yok, zira İslam ülkesi tek 
bir ülkedir. Bu hadis, genel ifadeler içeren bir lafızla gelmiştir. Zira oruç “tutun” “Bayram yapın” diyor. Bu 
zamirler, genel ifade ederler. Bütün Müslümanlar demektir.  

Müslümanların herhangi bir ülkede hilali görmeleri, diğer topraklardaki Müslümanlar için bağlayıcıdır. 
Zira Müslümanlar birdir ve toprakları da birdir. Ensar’dan bir gruptan rivayet edildiğine göre 
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tutuyorduk. Gündüzün geç vakitlerinde bir kafile geldi; dün hilali gördüklerine dair şahitlik ettiler. Bunun 
üzerine Rasûlullah, insanların oruçlarını bozmalarını ve ertesi gün bayram namazına gitmelerini emretti” 
[Ahmed] Görüldüğü gibi Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem, başka diyarlardan Medine’ye gelen 
Müslümanların şahitliğini kabul ederek Medineli Müslümanlara oruçlarını bozmalarını emretmiştir.   

Ey Pakistanlı Müslümanlar! Hilal herhangi bir ülkede şeri şartlar ve koşullar usulünce görüldüğü tespit 
edildiğinde oruç tutup bayram yapmak elzemdir. Nitekim Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem zamanından 
günümüze kadar Müslüman âlimlerin büyük çoğunluğu ve tüm mezheplerin görüşü böyledir. Sömürgecilere 
sadık, topraklarımızı parçalayan ve İslam’dan başkasını uygulayan yöneticiler tepemize dikilene kadar böyle 
devam edegelmiştir. 

Evet, Doğuda Endonezya’dan, Batıda Fas’a kadar her yıl Hizb-ut Tahrir’li kardeşlerinizin yaptığı gibi hilali 
gözetlemeliyiz. Ama bununla birlikte şunu da unutmamalıyız ki, Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet 
Devleti kurulup İslam topraklarını birleştireceği gün gelmedikçe tek Ramazan, tek bayram pratik açıdan 
imkânsızdır. Dolayısıyla bunun için dua edip mücadele etmeliyiz. Umarız o gün yakındır. 


